
Uchwała Nr XIX/ 30/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 25 maja 2016 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Jedlińsku 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 49 ust. 1, pkt 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 618 ze zmianami w Dz. U. z 2015 r., poz. 1887) oraz § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r., poz. 182) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku 
w składzie: 

1) Andrzej Pawluczyk – przewodniczący Komisji, 
2) Dorota Zamkowska – członek Komisji (będący lekarzem), 
3) Aneta Żurowska – członek Komisji, 
4) Agata Nowakowska – członek Komisji, 
5) Henryk Krzak – członek Komisji, 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


